

Dodatok č.1

k zmluve o dielo číslo objednávateľa: 20220281 /číslo zhotoviteľa: 3/2022
uzavretá podľa ustanovení § 536 a následne Obchodného zákonníka 513/1991 Zb.

Článok 1. ZMLUVNÉ STRANY

1. Zmluvné strany:

1.1 Objednávateľ: Mesto Michalovce
Nám. osloboditeľov 30
070 01 Michalovce

Zastúpený: Viliam Zahorčák – primátor mesta

Bankové spojenie: Československá obchodná banka a .s.
Č. ú.: SK 04 7500 0000 0040 1480 1747
IČO: 00325490
IČ DPH: 2020739039

Osoby oprávnené k rokovaniam vo veciach:

a) zmluvných: Viliam Zahorčák
b) technických: Ing. Ružena Heželyová

1.2 Zhotoviteľ: C&S GROUP s.r.o.
Sídlo: Štefánikova 1369/41, 071 01 Michalovce

Zastúpený: Ladislav Čižmár, Ing. Vladimír Szabó

Oprávnený jednať vo veciach:

- zmluvných a obchodných: Ladislav Čižmár, Ing. Vladimír Szabó
- technických: Ladislav Čižmár, Ing. Vladimír Szabó

IČO: 44 101 619
IČ DPH: 2022590427
Bankové spojenie: SLSP. a. s. ; VUB a.s.
IČ DPH: SK 2022590427
č. účtu : SK 23 0900 0000 0004 8353 0136 – SLSP a.s.
SK 96 0200 0000 0045 7740 4454 – VÚB a.s.
Telefonický kontakt: 0915 465 291 ; 0905 745 039
Email: csgroup@centrum.sk

Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu I. v Košiciach, vložka č. 21650/V

Zmluvné strany sa na základe čl. 5 bodu 5.9 a čl. 14 bodu 14.5 Zmluvy o dielo (ďalej len „ZoD“) uzatvárajú tento Dodatok č. 1 (ďalej len „Dodatok“):

Článok 3. Predmet Dodatku

1. Predmetom Dodatku sú navyše práce, podľa odsúhlaseného rozsahu, ktoré vznikli v priebehu realizácie stavebných prác na základe zistených skutočností na stavbe a tvoria prílohu č. 1 tohto Dodatku.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že úpravy rozsahu Diela podľa čl. 1 ods. 1 tohto Dodatku zvyšujú cenu Diela uvedenú v bode 5,2 článku 5 „Cena“ ZoD o **28 387,00 Eur bez DPH, t.j. 34 064,40 Eur s DPH.**
3. S ohľadom na úpravy rozsahu Diela podľa ods. 1 tohto článku Dodatku sa zmluvné strany dohodli na zmene ustanovenia bodu 5,2 článku 5. ZoD nasledovne:

Článok 5. Cena

5.2 Celková zmluvná cena za dielo podľa Článku 3 Zmluvy príslušnej časti predmetu zákazky je:

Celková cena diela vrátane dodatku bez DPH	924 877,00 Eur
DPH	184 975,40 Eur
Celková cena diela vrátane dodatku s DPH	1 109 852,40 Eur

Článok 14. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany si tento dodatok pozorne prečítali a prehlasujú, že jej text im je zrozumiteľný, jeho význam zrejmý a určitý, že tento dodatok je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle a nebol uzatvorený pod nátlakom ani za nevýhodných podmienok. Zmluvné strany na znak súhlasu s obsahom tohto Dodatku a jeho prílohami ho potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dňu jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých dve (2) obdrží objednávatel' a dve (2) zhotoviteľ.

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú nezmenené

Prílohy : Príloha č. 1 – Rozpočet

V Michalovciach dňa:

V Michalovciach dňa: 3.11.2022

Objednávatel':

Zhotoviteľ:

podpis a pečiatka oprávnenej osoby

podpis a pečiatka oprávnenej osoby

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 70_2
Stavba: Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyac práce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Michalovce

Zhotoviteľ:
C&S GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 44 101 619
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			28 387,00
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	28 387,00	5 677,40
Cena s DPH v EUR			34 064,40

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 4

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyiac práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Michalovce
Zhotoviteľ: C&S GROUP s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		28 387,00	34 064,40
1	Odkop uličných vpustí	8 940,15	10 728,18
SO 04.01C	VEREJNÉ OSVETLENIE - 1.Etapa	9 748,61	11 698,33
3	Obrubník pri cyklistickom chodníku A,B,C	883,55	1 060,26
4	Oporný múr pri verejnom WC	4 140,79	4 968,95
5	Obrubníky na ul. Hollého	1 286,90	1 544,28
6	Rozobratie oplatenia križa	3 387,00	4 064,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyiac práce

Objekt:

1 - Odkop uličných vpusti

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44101619

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 940,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 940,15	20,00%	1 788,03

Cena s DPH

v EUR

10 728,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyše práce

Objekt:

1 - Odkop uličných vpustí

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 940,15

HSV - Práce a dodávky HSV

8 940,15

1 - Zemné práce

5 234,02

8 - Rúrové vedenie

3 377,76

99 - Presun hmôt HSV

328,37

ROZPOČET

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyac práce

Objekt:

1 - Odkop uličných vpusti

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 940,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 940,15

D 1

Zemné práce

5 234,02

1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	126,000	8,06	1 015,56
2	K	131201109	Príplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	m3	126,000	0,64	80,64
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnin - pre všetky triedy	m3	8,000	13,08	104,64
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	126,000	2,95	371,70
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	126,000	0,53	66,78
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	126,000	2,54	320,04
7	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	88,000	14,76	1 298,88
8	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	88,000	16,22	1 427,36
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	16,000	11,78	188,48
10	M	583310004000.S	Kamenivo ťažené drobné drvené frakcia 0-4 mm	t	25,600	14,06	359,94

D 8

Rúrové vedenie

3 377,76

11	K	837395121.S	Výsek a obetonovanie zaslepky na kameninovom potrubí DN 400	ks	8,000	422,22	3 377,76
----	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

D 99

Presun hmôt HSV

328,37

12	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	102,616	3,20	328,37
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyše práce

Objekt:

SO 04.01C - VEREJNÉ OSVETLENIE - 1.Etapa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44101619

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 748,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 748,61	20,00%	1 949,72

Cena s DPH

v EUR

11 698,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyiac práce

Objekt:

SO 04.01C - VEREJNÉ OSVETLENIE - 1.Etapa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 748,61

D0 - SO 04.01C VEREJNÉ OSVETLENIE

9 748,61

D1 - 1. Etapa

9 471,40

04 - Časť C - STOŽIAROVÉ SVIETIDLO

6 943,74

05 - Časť C - SVIETIDLO ZAPUSTENÉ DO ZEME

2 527,66

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

277,21

ROZPOČET

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - naviac práce

Objekt:

SO 04.01C - VEREJNÉ OSVETLENIE - 1.Etapa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 748,61

D D0 SO 04.01C VEREJNÉ OSVETLENIE 9 748,61

D D1 1. Etapa 9 471,40

D 04 Časť C - STOŽIAROVÉ SVIETIDLO 6 943,74

1	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	105,000	1,43	150,15
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	105,000	1,26	132,30
3	K	210800117.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	105,000	0,63	66,15
4	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	105,000	6,15	645,75
5	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	25,000	0,34	8,50
6	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	25,000	0,71	17,75
7	K	210204031.S	Osadenie stožiaru hliníkového osvetľovacieho výšky nad 3 do 6 m s prírubou so zapojením LED svietidla	ks	5,000	43,57	217,85
8	M	316720001100	Stožiar kužeľový STK 60/40/3K12 zinkový, výška 4,8 m, antracit	ks	5,000	350,00	1 750,00
9	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	5,000	14,19	70,95
10	M	348370001300.S	Svietidlo uličné LED na stĺp AVD 18L35-740 RS BPS CL1 CU ANT	ks	5,000	492,33	2 461,65
11	K	210201882.S	Montáž stožiarovej svorkovnice	ks	10,000	13,31	133,10
12	M	348370005100.S	Svorkovnica stožiarová EKM 2035	ks	5,000	58,82	294,10
13	M	348370005200.S	Stožiarová svorkovnica NGE.SV04.IP20	ks	5,000	37,82	189,10
14	K	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	5,000	1,52	7,60
15	M	345210002500.S	Poistka valcová 6A	ks	5,000	0,90	4,50
16	K	210010030.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 63, uložená pevne	m	20,000	1,49	29,80
17	M	345710009600.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 63	m	20,000	3,22	64,40
18	K	21001009_BR	Rúra D 200 uložená voľne	ks	5,000	10,13	50,65
19	M	345710006280.S	Betónová rúra, D 200 mm	ks	5,000	28,00	140,00
20	K	460200154.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	25,000	8,12	203,00
21	K	460420041.S	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 16 cm	m	25,000	4,42	110,50
22	M	581530000400.S	Piesok	m3	1,000	29,81	29,81
23	K	460560154.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	25,000	1,79	44,75
24	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	25,000	0,36	9,00
25	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená	m	25,000	0,12	3,00
26	K	460080001	Betónový základ z vr. prostého betónu do zeminy	m3	1,250	87,50	109,38

D 05 Časť C - SVIETIDLO ZAPUSTENÉ DO ZEME 2 527,66

27	K	210800109.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x4	m	36,000	0,40	14,40
28	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	36,000	1,92	69,12
29	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	6,000	14,19	85,14
30	M	348370001307.S	Svietidlo D-CO R LED MINI 1L35 840 CL	ks	6,000	93,90	563,40
31	M	348370001308.S	Napájacie príslušenstvo svietidel - D-CO R LED MINI 6X1L35 830 CL KIT	ks	6,000	220,00	1 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	460200154.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	30,000	8,12	243,60
33	K	460420041.S	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 16 cm	m	30,000	4,42	132,60
34	M	581530000400.S	Piesok	m3	1,050	29,81	31,30
35	K	460560154.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	30,000	1,79	53,70
36	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	30,000	0,36	10,80
37	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxhr 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená	m	30,000	0,12	3,60
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	277,21			
38	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	16,000	10,50	168,00
39	K	MV	Doprava	%	2,000	12,03	24,06
40	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	12,03	60,15
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	8,33	25,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyac práce

Objekt:

3 - Obrubník pri cyklistickom chodníku A,B,C

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44101619

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

883,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	883,55	20,00%	176,71

Cena s DPH

v EUR

1 060,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - naviac práce

Objekt:

3 - Obrubník pri cyklistickom chodníku A,B,C

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

883,55

HSV - Práce a dodávky HSV

883,55

9 - Ostatné konštrukcie a práce búranie

883,55

ROZPOČET

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyac práco

Objekt:

3 - Obrubnik pri cyklistickom chodniku A,B,C

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

883,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

883,55

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

883,55

1	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	122,820	4,78	587,08
2	M	5921745200	Obrubník betónový ABO 2/828	ks	124,048	2,39	296,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1 etapa - navyše práce

Objekt:

4 - Oporný múr pri verejnom WC

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44101619

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 140,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 140,79	20,00%	828,16

Cena s DPH

v EUR

4 968,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyiac práce

Objekt:

4 - Oporný múr pri verejnom WC

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mosto Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 140,79

HSV - Práce a dodávky HSV

4 140,79

1 - Zemné práce

270,20

2 - Zakladanie

2 862,08

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

0,00

5 - Komunikácie

481,80

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

526,71

ROZPOČET

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyac práce

Objekt:

4 - Oporný múr pri verejnom WC

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mosto Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 140,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 140,79

D 1

Zemné práce

270,20

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	15,000	10,94	164,10
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,000	2,95	44,25
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,495	4,23	52,85
4	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	30,000	0,30	9,00

D 2

Zakladanie

2 862,08

5	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	7,140	100,92	720,57
6	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	7,650	183,76	1 405,76
7	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,437	1 683,64	735,75

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

D 5

Komunikácie

481,80

8	K	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	30,000	4,07	122,10
9	K	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	30,000	11,99	359,70

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

526,71

10	K	621460123.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	19,125	5,25	100,41
11	K	622460236.S	Vonkajšia omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	19,125	7,46	142,67
12	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	19,125	7,72	147,65
13	K	622491310.S	Fasádny náter silikátový dvojnásobný	m2	19,125	7,11	135,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - naviac práce

Objekt:

5 - Obrubníky na ul. Hollého

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44101619

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			1 286,90
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 286,90	20,00%	257,38
Cena s DPH	v	EUR	1 544,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyše práce

Objekt:

5 - Obrubníky na ul. Hollého

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 286,90

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

80,46

1 - ZEMNE PRÁCE

80,46

HSV - Práce a dodávky HSV

1 206,44

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 206,44

ROZPOČET

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyac práce

Objekt:

5 - Obrubníky na ul. Hollého

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 286,90

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 80,46

D 1 ZEMNE PRÁCE 80,46

1	K	113201210	Vytrhanie obrubníkov kamenných	m	37,600	1,75	65,80
2	K	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m2	m2	18,800	0,78	14,66

D HSV Práce a dodávky HSV 1 206,44

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 206,44

3	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	37,600	4,56	171,46
4	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	5,500	13,00	71,50
5	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	5,555	11,22	62,33
6	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	58,600	7,50	439,50
7	M	5921745000	Obrubník betónový chodníkový 100x15x30	ks	59,186	7,80	461,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyac práce

Objekt:

6 - Rozobratie oplatenia križa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44101619

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 387,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 387,00	20,00%	677,40

Cena s DPH

v EUR

4 064,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - navyše práce

Objekt:

6 - Rozobratie oplatenia križa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 387,00

HSV - HSV

3 387,00

001 - Rozobratie oplatenia križa

3 387,00

ROZPOČET

Stavba:

Michalovce - Kostolné námestie 1.etapa - naviac práce

Objekt:

6 - Rozobratie oplotení križa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

C&S GROUP s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 387,00
D		HSV	HSV				3 387,00
D		001	Rozobratie oplotení križa				3 387,00
1	K	pol1	Rozobratie oplotení po fragmetoch	ks	28,000	92,00	2 576,00
2	K	pol2	Preloženie oplotení do areálu Zemplinského múzea	kpl	1,000	139,00	139,00
3	K	pol3	Uloženie oplotení na určene miesto a následná konzervácia	kpl	1,000	280,00	280,00
4	K	pol4	Doprava a mechanizácia	kpl	1,000	392,00	392,00